

Ref: **MIRA OFFICE, s.r.o**
 prev.ul.Červ. armády 22,LEVICE
 Tulipánová 6
 937 01 Želiezovce
 Telefón/Fax: **036/6229065**
 Stredisko: **105**

IČO : **36761176**
 IČ DPH: **SK2022354598**
 DIČ: **2022354598**

Banka: **Slovenská sporiteľňa**
 Číslo účtu: **0222837033/0900**
 IBAN: **SK810900000000222837033**
 SWIFT: **GIBASKBX**

Faktúra č. 2012030440

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti : **13.04.2012**
 Forma úhrady : **prevod. príkaz**
 Dátum vystavenia : **30.03.2012**
 Dátum dodania : **02.03.2012**
 Miesto určenia:

Odberateľ:

Základná škola V

 Saratovská ul. 43
934 01 Levice

Telefón/Fax:

IČO : **37864424**

IČ DPH:

DIČ:

Fakturujeme Vám :

Označenie	Regál	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
75142		Sacok do zat.60L63x73/10	ks	5,000	0,567	2,84	20%	0,57	3,41 EUR
78117		Mydlo tekute MITIA nap.1L	ks	2,000	1,439	2,88	20%	0,58	3,46 EUR
78124		Mydlo toal.NICE100g	ks	6,000	0,180	1,08	20%	0,22	1,30 EUR
78152	✓	DESI WC 500ml	ks	6,000	1,482	8,89	20%	1,77	10,66 EUR
78207		Utierka sava 3ks 90033	ks	5,000	0,757	3,79	20%	0,76	4,55 EUR
78214		VEDRO 10l s vylevkou28412	ks	5,000	1,568	7,84	20%	1,57	9,41 EUR
78247,01		WC supr. Keša + stojan	ks	5,000	0,760	3,80	20%	0,76	4,56 EUR
78296	✓	Handra vaf.60x80 74115	ks	6,000	1,283	7,70	20%	1,54	9,24 EUR
78300	✓	JAR 1L -prípravok na riad	ks	6,000	1,568	9,41	20%	1,88	11,29 EUR
78340	✓	FIXINELA 500ml	ks	5,000	1,283	6,42	20%	1,28	7,70 EUR
78345,02	✓	DOMESTOS 750ml pine	ks	5,000	1,804	9,02	20%	1,80	10,82 EUR
78349	✓	CIF CITRUS 500	ks	5,000	1,606	8,03	20%	1,61	9,64 EUR
78351	✓	SAVO 1L na dezinf.cist.un	ks	6,000	1,329	7,97	20%	1,59	9,56 EUR
78367,17	✓	AJAX na podl. 1L Lagoon	ks	2,000	1,663	3,33	20%	0,67	4,00 EUR
78367,18	✓	AJAX na podl. 1L konvalín	ks	3,000	1,663	4,99	20%	1,00	5,99 EUR
78428,02	✓	Pronto 750ml extra ochran	ks	2,000	3,943	7,89	20%	1,58	9,47 EUR
78505		Švédka utier.30x30 55200	ks	5,000	0,569	2,85	20%	0,57	3,42 EUR
Základ a hodnota DPH						20 %:			
Spolu:								79,00	98,73
								19,75	118,48 EUR

Suma k úhrade (zaokrúhlene):

118,48 EUR

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/ N

FA vystavil : Mária Senesiová

Tovar vydal

Tovar prevzal

Základná škola,
Saratovská ul. 43, Levice

Došlo: **03 -04- 2012**

Číslo **50/2012** Príj.

Vybavené: *[Signature]*

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania

